
 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 81» 

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный внутригородской 

округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33 

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел(факс)268-71-88 

 

  

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2024г.                                                                           № 1/20 

 

 

Об ответственном за ведение сайта МБДОУ № 81 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,постановлением 

ПравительстваРоссийской Федерацииот 20 октября 2021 г. N 1802 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», 

Приказом  Рособрнадзора от 29.05.2014 N 785 от 29.05.2014 года №785 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-коммуникативной сети Интернет и формату 

представления на нѐм информации», в целях обеспечения открытости и 

доступности информации об образовательном учреждении в сети Интернет в 

соответствии с действующим законодательством РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 81» воспитателя Катину Юлию Германовну. 

 

2. Ответственному за ведение сайта Катиной Юлии Германовне 

обеспечить своевременное размещение и обновление информации на сайте 

МБДОУ № 81 согласно Положению о сайте. 

 

  3.      Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 81»                                       Ю.Ю.Дыгай 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Катина Ю.Г._________ 


		2024-01-18T14:57:24+0300
	Дыгай Юлия Юрьевна




